
Meziboří
Kraj: Ústecký Okres: Most

Správní obvod: Litvínov GPS souřadnice: 50.621154N, 13.598698E

Nadmořská výška: 512 m n. m. První pís. zmínka: 1398 (626 let) Katastrální výměra: 1 440 ha

Počet obyvatel: 4 632 PSČ: 435 13

Adresa URL: www.mezibori.cz/

Počet obyvatel obce Meziboří

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

312 1 907 286 2 127 4 632

Historie počtu obyvatel obce Meziboří
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 312 1 907 286 2 127 -51 4 632
1.1.2023 334 1 914 286 2 149 -73 4 683
1.1.2022 341 1 944 303 2 168 -66 4 756
1.1.2021 349 1 963 307 2 203 40 4 822
1.1.2020 350 1 950 300 2 182 32 4 782
1.1.2019 339 1 957 299 2 155 -15 4 750
1.1.2018 340 1 963 298 2 164 97 4 765
1.1.2017 316 1 936 290 2 126 33 4 668
1.1.2016 313 1 920 289 2 113 -29 4 635
1.1.2015 312 1 940 287 2 125 -31 4 664
1.1.2014 317 1 960 273 2 145 -61 4 695
1.1.2013 316 1 978 275 2 187 4 756
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